
 

UCHWAŁA  NR XXXIX/ 266 /2018 

Rady Miejskiej w Miłakowie 

 z dnia 28 marca 2018 r. 

 
w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia 

i mieszkaniach chronionych, udzielających schronienia osobom tego pozbawionym, w tym osobom  

bezdomnym, które miały ostatnie zameldowanie na pobyt stały na terenie Gminy Miłakowo 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 

r., poz. 1875 ze zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt. 3, art. 48a i art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1769)  

 

Rada Miejska w Miłakowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach 

chronionych udzielających schronienia osobom tego pozbawionym, w tym osobom bezdomnym, które miały 

ostatnie zameldowanie na pobyt stały na terenie Gminy Miłakowo, które otrzymują brzmienie określone  

w załączniku do tej uchwały. 

 

§ 2. 

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłakowo. 

 

§ 3. 

Traci moc Uchwała Nr XXXVIII/258/2018 Rady Miejskiej w Miłakowie z dnia 30 stycznia 2018 roku w 

sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach 

chronionych, udzielających schronienia osobom tego pozbawionym, w tym osobom bezdomnym, które miały 

ostatnie zameldowanie na pobyt stały na terenie Gminy Miłakowo. 

 

§ 4. 

 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Michał Boczulak 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXXIX/ 266 /2018  

Rady Miejskiej w Miłakowie 

z dnia 28 marca 2018 r. 

 

 Zgodnie z art. 17 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 12 marca 2014 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 930 ze zm.) do zadań własnych gminy o charakterze obowiązkowym należy m.in. 

udzielenie schronienia, zapewnienie posiłku oraz niezbędnego ubrania osobom tego pozbawionym. 

 W związku z nowelizacją ustawy o pomocy społecznej konieczne jest podjęcie uchwały 

w sprawie ponoszenia opłat za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych. 

Nowelizacja ta wprowadza nowe zasady udzielania pomocy w formie schronienia. 

 W związku z powyższym podjęcie uchwały przez Radę Miejską w Miłakowie jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


